
LISTOPAD Z PROGRAMEM LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI 

W dniu 9 listopada 2022r. na zajęciach koła języka polskiego pani Danuta Kuc wykorzystała 

gogle VR  w celu pokazania uczniom krajobrazu Afryki. Zajęcia były formą podsumowania lekcji 

poświęconych omówieniu lektury „W pustyni i w puszczy” H. Sienkiewicza. Uczniowie mieli 

okazję zobaczyć pustynię, piramidy, faunę i florę Czarnego Lądu. W zajęciach wzięło udział 

pięcioro uczniów. Wszyscy byli zachwyceni wykorzystaną formą pracy. 

            

          



          

 

W dniu 9.11 Pani Agnieszka Retkiewicz na zajęciach wychowania do życia w rodzinie w 

klasach 4A oraz 4C wykorzystywała gogle VR , aby uczniowie zobaczyli jak można przedstawiać 

świat w Internecie. Oglądali m.in. miasta europejskie.  

W dniu 23.11 uczniowie na zajęciach koła chemicznego z panią Agnieszką Retkiewicz, których 

tematem była promieniotwórczość, oglądali miasto Prypeć, po wybuchu Elektrowni w Czarnobylu. 

 

 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



W dniu 23.11 na zajęciach koła historycznego, uczniowie klas 8 wraz z panią Joanną 

Mądrzyk realizowali temat konflikty zbrojne. Podczas zajęć uczniowie mogli zobaczyć, jak 

wyglądały okopy w czasie I wojny światowej. Oglądali  także miejsca związane z lądowaniem 

aliantów w Normandii, niemiecki czołg i obóz w Auschwitz. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Podczas listopadowych zajęć z wychowawcą klasa 8b pod  czujnym okiem wych Agnieszki 

Jagusiak miała możliwość przenieść się za pomocą gogli VR do wirtualnej rzeczywistości. 

Uczniowie mieli okazję poznać zasadę działania, BHP użytkowania sprzętu, mogli inaczej 

zobaczyć otaczający ich świat. Zajęcia odbyły się 15 XI. Także lekcje matematyki w dniach 7 XI  

w klasie 4a, 16 XI w kl 5c i 10 XI zajęcia koła matematycznego w grupie 1 kl 8 miały miejsce  

w naszym szkolnym laboratorium przyszłości. Tematyka zajęć dotyczyła figur i brył 

geometrycznych. Na podstawie tych obserwacji uczniowie przypomnieli sobie nazwy, cechy 

charakterystyczne, własności poszczególnych figur i brył. Następnie wykonali piękne zegary, 

ozdoby świąteczne i skarbonki na kiermasz charytatywny. Takie zajęcia zapewne pozostaną na 

dłużej w pamięci. 

 

 

 

 

 



     

 

 

 

 



 

 

 

W listopadzie na lekcjach techniki w ramach programu Laboratoria przyszłości 

wykorzystane były skrzynki narzędziowe ( imadła, piły), oraz wiertarka elektryczna. Uczniowie 

nauczyli się obsługiwać wiertarkę elektryczną (zasady bhp przy obsłudze wiertarki elektrycznej), 

wiercili otwory nieprzelotowe, szlifowali powierzchnię materiału, łączyli elementy drewniane przy 

użyciu kleju stolarskiego. 

 

 



   

 

 


